Akun tersebut dapat diakses atau dilihat oleh semua orang yang memiliki media sosial 
instagram karena akun tersebut bersifat publik dengan jumlah Followers 6.822. Hasil yang 
telah diperoleh pelaku setelah membuat postingan link situs yang bermuatan judi tersebut 
sekitar Rp 825.000,- (delapan ratus dua puluh lima ribu rupiah) yang diterimanya dari admin 
bandar situs judi online.7  

Dalam kasus tersebut penyidik harus dapat mengumpulkan bukti-bukti terkait perbuatan 
pelaku untuk menerapkan ketentuan hukum pada pelaku. Namun pengumpulan alat bukti 
tersebut tidak semudah dan sesederhana seperti tindak pidana pada umumnya.